fnenium-confirmationis et tonsuram in Do-
mino contulimus clericalem. Datum N., sub

sigillo cùmerœ nostrœ, anno Domini, etc.,
die, etc.

LETTRESDES ORDRESMINEURS.

N., etc., notum facimus universis, quod
nos die datœ prœsentium in superiori sacello
domus nostrœ episcopalis N., missam in pon-
tificalibus celebrantes, dileetum nostrum cle-
ricum nostrœ N. diœcesis ad acolytalus cœte-

rosque minores ordines rite et canonice Do-
mino concedente, duximus promovendum et

promovimus. Datum, etc.

LETTRESDESOUS-DIACONAT.

N., aie., notum facimus, quod nos anno
Domini N. die vero sabbati quatuor tempo-

rum. mensxs, etc., in superiori sacello do-
mus nostrœ archiepiscopaUs N.., sacros et gé-
nérales ordines et missam in pontificalibus
celebrantes, dileetum nostrum N., acolytum
JV., mediante sub titulo matrimonvi, de quo
nobis cpnstitit, idoneum et capacem repertum
ad sacrum subdiaconatus ordinem infra mis-
sarum solemnia rite et canonice Domino con-

cedente, duximus promovendum et promovi-
mus. Datum, etc.

LETTRESDE DIACONAT.

N., etc., notum facimus, quodnos onno

Domini, etc., die vero sabbati ante domini-
cam passionis, 22 mensis martii in supe-
riori sacello domus nostrœ archiepiscopalis
N., sacros et generales ordines et missam in

pontificalibus celebrantes, dilectum nostrum
N. subdiaconum N. idoneum et capacem re-

pertum ad sacrum diaconatus ordinem intra
missarum solemnia rite et canonice Domino
concedente, duximus promovendum et pro-
movimus. Datum, etc.

LETTRESDE PRÊTRISE.

N., etc., notum facimus, quod nos anno

Domim, etc., die vero sabbati quatuor tem-

porum ante dominicam quartam adventus vi-

gesima mensis decembris, in superiori sacello
domus nostrœ episcopalis N. sacros et gene-
rales ordines et missam in pontificalibus cele-
brantes, dilectum nostrum N., diaconum N.,
idoneumet capacem repertum ad sacrum pres-
byteraAus ordinem intra missarum solemnia
rite e.t canonice Domino concedente, duximus
ad promovendum et promovimus. Datum, etc.

RÈGLE.

On peut prendre ici ce mot sous trois dif-
férentes acceptions: on peut l'appliquer aux

règles d'ordres religieux, aux règles de chan-

cellerie, et aux règles du droit canon.

§ 1. RÈGLESd'ordres religieux.

Les règles monastiques sont les lois qui
s'observent dans les différents ordres reli-

gieux. La plupart des anciennes règles mo-

nastiques n'étaient autre chose que des in-
structions particulières que les fondateurs des
monastères donnaient à leurs disciples, et

qui se communiquaient aux autres avec le